阿坝州阿师科技有限公司文件

阿师科技〔2025〕10 号 签发人：罗平

关于 2025 年阿坝州科技企业孵化中心创新创业

种子资金申报评审结果的公示

阿坝州科技企业孵化中心各入孵企业：

根据《阿坝州科技企业孵化中心创新创业种子资金管理办法》，

于2025年7月17日孵化中心组织专家对申报种子资金项目进行会议

评审。共 17 家企业通过评审，其中一等奖 2 名，二等奖 5 名，三等

奖 10名，现将评审结果公示如下。

公示期为 5 个工作日（2025 年 8 月 6 日-2025 年 8 月 12 日），

对评审结果如有异议，请于公示期内向阿坝州科技企业孵化中心实名

反映。

联系电话：18942822922

附件：创新创业种子资金申报项目评审结果汇总表

阿坝州阿师科技有限公司

2025 年 8 月 6日

附件

创新创业种子资金申报项目评审结果汇总表

名 次 公司名称 申报项目

一

等

奖

阿坝职创健康科技有限公司
职业病危害因素在线监测技术管理

系统平台研发

四川托岗智森树莓食品饮料有限责任公司
优质红树莓引种及高原生态种植关

键技术研究与示范

二

等

奖

若尔盖加措藏医药发展有限公司 藏香原料的深度开发与标准化研究

四川立龙屹华农业发展有限公司
大球盖菇发酵料高产栽培技术研究

与开发

四川省德新果缘生物科技有限公司 汶川农业科技成果推广转化

汶川食外田源电子商务有限责任公司
汶川县特色水果产地初加工及保鲜

技术的集成应用

阿坝州鼎层寻味生态农业开发有限公司 汶川县农畜产品仓储基地建设

三

等

奖

四川源种农业有限公司 优质高产靶向脱毒姜种培育

阿坝睿晨电子商务有限公司
阿坝州非遗数字平台融合动态礼盒

技术在智慧文旅的创新应用

阿坝亿游网络科技服务有限公司 异地网络穿透技术研究与开发

阿坝州乐优乐选供应链管理有限责任公司
阿坝州农业产业基础设施建设示范

基地项目

汶川青旅文旅科技有限公司
汶川县水磨镇新型集体经济改革试

点运营方案

四川游三玩水网络科技有限公司
“羌家闺秀”非遗技艺数字化转化与

文创服饰开发

四川仲伍鑫创新科技有限责任公司
阿坝道地中药材唐古特大黄高品质

丰产栽培技术提升研究与示范

阿坝州山里好货农业开发有限责任公司 阿坝州农副产品可视追溯平台

汶川瓦兹格科技有限责任公司 冬虫夏草精细化种植示范基地建设

四川省智汇鸿达科技文化有限责任公司
阿坝州牦牛现代化养殖技术推广及

信息化管理平台建设

	阿坝州阿师科技有限公司文件